ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLED
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«16» шоня 2017г. г, Донецк 178

«О проведении предварительной оплаты»

С целью защиты жизни и здоровья сотрудников Министерства сю долам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий Донецкой Народ!юй Республики is период проведения работ по
спасению людей при ликвидации чрезвычайных 'ситуаций и пожаров, минимизации
ущерба от их последствий па территории Донецкой Народеюй Республики, а также
эффективного и рационального использования бюджетных средств

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 . Разрешит. Государственному ппжармо-спаеателиному отряду города
Донецка Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных бедстгшй Донецкой Народной Республики
осуществить предварительную оплату в размере 100% от суммы договоров по
закупке аппаратуры дыхательной и газовых масок, приобретаемых за бюджетные
средства на бюджетный период II квартала 2017 года по коду экономической
классификации расходов 3110 «Приобретение оборудования и предметов
долгосрочного пользовакия».

2, Установить срок предоставления отчета о проведении предварительной
опиаты 30 (тридцать) календарных дней с момента перечисления денежных средств

j. Ko]i [pou] b исполнения настоящего Распоряжетщц возложить на
Министерство по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихиипых бедеrunй Донецкой Народной Республики.

4, Настоящее Распоряжение аступает в силу со дня его i годписания.

Донецкой Народной Республик
Глава